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| Jornada Liga Regional de Cross Puerto Lumbreras

SUB 14 MASCULINO Y FEMENINO - 11:55 h. | 3000 m.

P.GEN. DORSAL NOMBRE Y CcLUB P.SEX. P.CAT. CATEGORIA META T.CHIP RITMO
APELLIDOS
1 267 MIGUEL GRUPO 1-H 1 S14M 011217 01217 405
ALCARAZ ALCARAZ
MARTINEZ
2 204 ADRIAN NOGALTE- 2H 2 S14M 0112224 071224 408
LOPEZ VELA ~ MOGAR
LUMBRERAS
3 39 MANUEL ATLETISMO 3H 3 S14M 01235 01235 411
MARTINEZ ELCANO
RODENAS
4 172 JORGE cLus 4-H 4 S14M 01237 01237 412
MANUEL ATLETISMO
MURCIA
GUTIERREZ
MARIN
5 312 FATIMA NOGALTE- 1-M 1 S14F 0:12:47  012:47 415
HERNANDEZ ~ MOGAR
LUMBRERAS
BOGAO
6 282 MARCOS MULA SPORT 5-H 5 S14M 012:48  0:12:48 416
ESPARCIA
MORENO
7 152 ALFONSO CEHEGIN 6-H 6 S14M 012:53 012553 417
SANCHEZ ATLETISMO
RUIZ
8 52 CRISTINA ATLETISMO 2-M 2 S14F 0:12:57 071257 419
DAVILA MAZARRON
ORTIZ
9 116 JESUS CATORRE 7-H 7 S14M 01313 01313 424
ARROYO PACHECO
GOMEZ
10 204 HAJAR CUEVA DE 3-M 3 S14F 01319 01319 426
GHANEMI NERJA-UMA
11 50 EDUARDO  ATLETISMO 8-H 8 S14M 011322 01322 427
SANCHEZ MAZARRON

ROMAN



Usuario
Óvalo

Usuario
Óvalo


P.GEN.

20

21

22

23

DORSAL

2

205

123

36

345

426

24

366

332

265

266

429

NOMBRE Y
APELLIDOS

ALBERTO
JAIME DE LA
CASA

PATRICIA
RUIZ TAPIA

SAFAE EL
MAHI
HMIDAT

ANGELS
PALOMARES
| MARIN

FRANCISCO
JOSE
ORTEGA
RIOS

RAUL
BARRAQUEL
RUIZ

LAURA
MORA
BERMEJO

ANGELA
ORTIZ ROJAS

VALERIA
SANCHEZ
GUILLAMON

ANA MARIA
GUARDIOLA
PAGAN

MARINA
LOPEZ
GIMENEZ

MARIO
EGEA
REQUENA

cLuB

30740 CLUB
DEPORTIVO

CUEVA DE
NERJA-UMA

CATORRE
PACHECO

ATLETICO
NOVELDA

UCAM-ATHLEO
CIEZA

ALMORADI
TRIKILOMETROS

AC JUMILLA

UCAM-ATHLEO
CIEZA

NUTRIBAN ATL
ALCANTARILLA

GRUPO
ALCARAZ

GRUPO
ALCARAZ

BLADE RUNNER
CALASPARRA

P.SEX.

9-H

6-M

10-H

11-H

7-M

9-M

10-M

11-M

12-H

P.CAT.

CATEGORIA

S14M

S14F

S14F

S14F

S14M

S14M

S14F

S14F

S14F

S14F

S14F

S14M

META

0:13:26

0:13:30

0:13:35

0:13:37

0:13:38

0:13:51

0:13:54

0:13:56

0:13:57

0:13:58

0:13:59

0:14:00

T.CHIP

0:13:26

0:13:30

0:13:35

0:13:37

0:13:38

0:13:51

0:13:54

0:13:56

0:13:57

0:13:58

0:13:59

0:14:00

RITMO

4:28

4:30

4:31

4:32

4:32

4:37

4:38

4:38

4:39

4:39

4:39

4:40




P.GEN.

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

DORSAL

173

171

365

258

428

33

23

43

42

170

156

155

NOMBRE Y
APELLIDOS

ALEJANDRO
MARIN
SANCHEZ

DAVID
CUENCA
MORENO

ROCIO
MORENO
GARCIA

ISMAEL
GUTIERREZ
LUCAS

DARIA
MAKEEVA

ALONSO
GARCIA
MUNOZ

FATIMA
HERNANDEZ
MARTINEZ

MAR
PAREDES
LOPEZ

LIDIA
MARTINEZ-
LOSA
MARTINEZ

RAUL
CALVINO
PALOMARES

EMMA
GUIRAO
SANCHEZ

CLARA
GARCIA GIL

cLuB

CLUB
ATLETISMO
MURCIA

CLUB
ATLETISMO
MURCIA

UCAM-ATHLEO
CIEZA

GRUPO
ALCARAZ

UCAM ATHLEO
CIEZA

ADA YECLANO

AC JUMILLA

ATLETISMO
ELCANO

ATLETISMO
ELCANO

CLUB
ATLETISMO
MURCIA

CEHEGIN
ATLETISMO

CEHEGIN
ATLETISMO

P.SEX.

13-H

14-H

12-M

15-H

13-M

16-H

14-M

17-H

17-M

P.CAT.

13

CATEGORIA

S14M

S14M

S14F

S14M

S14F

S14M

S14F

S14F

S14F

S14M

S14F

S14F

META

0:14:03

0:14:10

0:14:14

0:14:15

0:14:17

0:14:43

0:14:47

0:14:48

0:14:49

0:15:00

0:15:15

0:15:18

T.CHIP

0:14:03

0:14:10

0:14:14

0:14:15

0:14:17

0:14:43

0:14:47

0:14:48

0:14:49

0:15:00

0:15:15

0:15:18

RITMO

441

4:43

4:44

4:45

4:45

4:54

4:55

4:56

4:56




P.GEN.

36

37

38

39

40

41

2

43

44

DORSAL

58

232

344

136

314

194

313

401

151

NOMBRE Y
APELLIDOS

JUAN JOSE
GIL LOPEZ

MOHAMED
DAOUDI
TLOH

SANTIAGO
GUARDIOLA
MONDEJAR

SARA
FERCHACHI
FERCHACHI

DANIELA
UCLES
AZNAR

CARLA
SAURA
TREVINO

LAURA
SANCHEZ
HEREDIA

ANA PILAR
GARCIA
PEREZ

JESUS
ESPANA
BERENG

cLuB

BLADE
RUNNERS
CALASPARRA

FALAMO
CJRURAL
REGIONAL

UCAM-ATHLEO

CIEZA

CARAVACA DE

LA CRUZ

NOGALTE-
HOGAR
LUMBRERAS

CLUB
ATLETISMO
MURCIA

NOGALTE-
HOGAR
LUMBRERAS

CEHEGIN
ATLETISMO

P.SEX.

18-H

19-H

20-H

19-M

20-M

22-M

21-H

P.CAT.

18

20

20

21

22

23

21

CATEGORIA

S14M

S14M

S14M

S14F

S14F

S14F

S14F

S14F

S14M

META

0:15:20

0:15:41

0:16:05

0:16:37

0:16:46

0:16:49

0:16:56

0:18:46

0:21:21

T.CHIP

0:15:20

0:15:41

0:16:05

0:16:37

0:16:46

0:16:49

0:16:56

0:18:46

0:21:21

RITMO

6:15

7.07




| Jornada Liga Regional de Cross Puerto Lumbreras

SUB 16 MASCULINO Y FEMENINA - 11:30 h. | 4000 m.

P.GEN. DORSAL NOMBRE Y CLUB P.SEX. P.CAT. CATEGORIA META T.CHIP RITMO
APELLIDOS

1 178 PETROS cLus 1-H 1 S16M 01332 01332 323
SANCHEZ ATLETISMO
ROPERO MUREA

2 389 SIMON UCAM- 2-H 2 S16M 01356 013556 3:29
GUASP CARTAGENA
HEREDIA

3 348 ALEXIS UCAM- 3-H 3 S16M 011358 01358 329
SALMERON ATHLEO CIEZA
MORENO

4 121 TAHAREBAI  CATORRE 4H 4 S16M 0:14:08 01408  3:32
RAHMANI PACHECO

5 295 RAFAEL NOGALTE- 5-H 5 S16M 01436 01436 339
NAVARRO HOGAR
GIMENEZ LUMBRERAS

6 174 JULIO cLus 6-H 6 S16M 0:14:30 01439 3:39
CALVINO ATLETISMO

MURCIA

PALOMARES

7 326 JUAN LUIS NUTRIBAN 7-H 7 S16M 014:46 01446 341
ALCARAZ ATL
HERMOSILLA ALCANTARILLA

8 327 JAVIER NUTRIBAN 8-H 8 S16M 0:14:59  0:14:59 344
LORENTE ATL
BERNAL ALCANTARILLA

9 317 NIEVES NOGALTE- 1M 1 S16F 01518 01518  3:49
NAVARRO HOGAR
GIMENEZ LUMBRERAS

10 175 UNAI cLus 9-H 9 S16M 01522 01522  3:50
MARTIN ATLETISMO

MURCIA

PESTANA




P.GEN.

20

21

22

DORSAL

59

180

176

328

18

196

157

197

315

177

397

296

NOMBRE Y
APELLIDOS

VICENTE
AZNAR
NAVARRO

PABLO
TRABALON
GARRES

JUAN
FRANCISCO
ORTIGOSA
FELIPE

ALVARO
SANCHEZ
GUILLAMON

FAISSAL EL
MAHI
HMIDAT

LEYRE
MARTINEZ
LOPEZ

MARIA JOSE
ESPIN
VALERA

SARA
SANCHEZ
ROPERO

FADWA
ABBAQ

PABLO
PEREZ
LUCAS

EVA MARIA
SANCHEZ
CASTRO

ALEJANDRO
ROMERO
ZARAGOZA

CcLuB

BLADE
RUNNERS
CALASPARRA

cLuB
ATLETISMO
MURCIA

cLuB
ATLETISMO
MURCIA

NUTRIBAN
ATL
ALCANTARILLA

CATORRE
PACHECO

CLUB
ATLETISMO
MURCIA

CEHEGIN
ATLETISMO

cLuB
ATLETISMO
MURCIA

NOGALTE-
HOGAR
LUMBRERAS

CLUB
ATLETISMO
MURCIA

UCAM-
CARTAGENA

NOGALTE-
HOGAR
LUMBRERAS

P.SEX.

10-H

12-H

13-H

14-H

2-M

3-M

4M

5-M

15-H

6-M

16-H

P.CAT.

10

CATEGORIA

S16M

S16M

S16M

S16M

S16M

ST16F

ST6F

ST6F

ST6F

S16M

S16F

S16M

META

0:15:23

0:15:24

0:15:49

0:15:54

0:16:00

0:16:01

0:16:02

0:16:03

0:16:21

0:16:23

0:16:24

0:16:27

T.CHIP

0:15:23

0:15:24

0:15:49

0:15:54

0:16:00

0:16:01

0:16:02

0:16:03

0:16:21

0:16:23

0:16:24

0:16:27

RITMO

3:50

3:51

3:57

3:58

4:00

4:00

4:00

4.00

4.05

4.05

4.06

4.06




P.GEN.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

DORSAL

393

346

370

195

371

179

117

120

60

NOMBRE Y
APELLIDOS

GEMA
GUASP
HEREDIA

IVAN MARIN
MARTINEZ

IVAN
LOZANO
SANTOS

IRENE
GARCIA
LOPEZ

NURIA
GARCIA
CARCEL

ROCIO
MOROTE
VALENZUELA

MARCO
PAGAN
GOMEZ

YAGO TELLO
GONZALEZ

DANIEL
ARROYO
MARTINEZ

JOSE
MANUEL
MUNOZ ROS

JUAN LUIS
MASJUAN
HERNANDEZ

ALEJANDRO
MOYA
HERNANDEZ

CcLuB

UCAM-
CARTAGENA

UCAM-
ATHLEO CIEZA

AC JUMILLA

UCAM-
ATHLEO CIEZA

cLuB
ATLETISMO
MURCIA

UCAM-
ATHLEO CIEZA

30740 CLUB
DEPORTIVO

cLuB
ATLETISMO
MURCIA

CATORRE
PACHECO

CA TORRE
PACHECO

30740 CLUB
DEPORTIVO

BLADE
RUNNERS
CALASPARRA

P.SEX.

7-M

17-H

18-H

8-M

9-M

19-H

20-H

22-H

23-H

24-H

P.CAT.

20

21

22

23

24

CATEGORIA

ST16F

S16M

S16M

ST6F

ST16F

ST16F

S16M

S16M

S16M

S16M

S16M

S16M

META

0:16:33

0:16:39

0:16:40

0:16:48

0:16:50

0:16:51

0:16:55

0:16:58

0:17:00

0:17:04

0:17:06

0:17:08

T.CHIP

0:16:33

0:16:39

0:16:40

0:16:48

0:16:50

0:16:51

0:16:55

0:16:58

0:17:00

0:17:04

0:17:06

0:17:08

RITMO

4.08

4.09

410

412

412

412

413

414

415

4:16

416

417




P.GEN.

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

DORSAL

333

233

119

372

25

267

26

318

259

347

369

53

NOMBRE Y
APELLIDOS

VICTORIA
CAMPILLO

BADR
KERBOUB

ALEJANDRO
MARIN
SANCHEZ

LUCIA
TOLEDO
LOPEZ

AYA EL
HADDADI M
BARKI

SOL MOLINA
LIND

SANDRA
PASTOR
ABELLAN

MARIA DEL
CARMEN
SAN
BARTOLOME
MARIN

ALVARO
RUIZ
RODRIGUEZ

JAIME
SALINAS
MARIN

CARMEN
BLEDA
LUCAS

MARTA
NAVARRO
CABALLERO

CcLuB

NUTRIBAN
ATL
ALCANTARILLA

FALAMO
CJRURAL
REGIONAL

CATORRE
PACHECO

UCAM-
ATHLEO CIEZA

AC JUMILLA

GRUPO
ALCARAZ

AC JUMILLA

NOGALTE-
HOGAR
LUMBRERAS

GRUPO
ALCARAZ

UCAM-
ATHLEO CIEZA

UCAM-
ATHLEO CIEZA

ATLETISMO
MAZARRON

P.SEX.

11-M

25-H

26-H

13-M

14-M

15-M

27-H

28-H

18-M

P.CAT.

25

26

27

28

CATEGORIA

ST16F

S16M

S16M

ST6F

ST16F

ST16F

ST6F

ST6F

S16M

S16M

S16F

ST16F

META

0:17:36

0:17:42

0:17:43

0:18:00

0:18:08

0:18:13

0:18:15

0:18:36

0:18:38

0:18:42

0:18:43

0:19:05

T.CHIP

0:17:36

0:17:42

0:17:43

0:18:00

0:18:08

0:18:13

0:18:15

0:18:36

0:18:38

0:18:42

0:18:43

0:19:05

RITMO

4:24

4:25

425

4:30

4:32

4:33

4:33

4:39

4:39

4:40

4:40

446



Usuario
Óvalo


P.GEN. DORSAL NOMBRE Y CcLuB P.SEX. P.CAT. CATEGORIA META T.CHIP RITMO
APELLIDOS

47 234 JUAN DIEGO ~ FALAMO 29-H 29 S16M 0:21:36 0:221:36 5:24
MORENO CJRURAL
REGIONAL
LOPEZ
48 316 CECILIA NOGALTE- 19-M 19 ST6F 0:21:50  0:21:50 5:27

CARRASCO ~ HOOAR
LUMBRERAS
MARIN




| Jornada Liga Regional de Cross Puerto Lumbreras

SUB 18 MASCULINO Y FEMENINO / MASTER FEMENINO - 11:00 h.

5000 m.

P.GEN. DORSAL NOMBRE Y CLUB P.SEX. P.CAT. CATEGORIA META T.CHIP RITMO
APELLIDOS

1 16 MARIO ACJUMILLA 1-H 1 S18M 01718 01718 327
MONREAL
LOZANO

2 9 FRANCISCO C SANJAVIER 2-H 2 S18M 0:17:41  0:17:4 3:32
LLAMAS TEAM
TOLEDO

3 97 JUANALONSO ~ CAPUERTO 3H 3 S18M 0:17:57 01757 335

PETTERSSON TORREVIEJA

4 383 ADRIAN DIAZ UCAM- 4H 4 S18M 0:18:09 0:18:09 337
GARCIA CARTAGENA

5 385 PEDRO UCAM- 5-H 5 S18M 01819 01819 339
MANUEL CARTAGENA
PAREDES
LOPEZ

6 217 ADRIAN ELIOCROCA 6-H 6 S18M 01830 01830 342
SANCHEZ
VICENTE

7 216 SEBASTIAN ELIOCROCA 7-H 7 S18M 01859  0:18:59 347
MINARRO
PORLAN

8 427 EMILIO 8-H 8 S18M 01915 01915 351
VARCALCEL
RODRIGUEZ

9 114 MOHAMED CATORRE 9-H 9 S18M 01925 01925 353
ZERHOUNI PACHECO
RQIQ

10 165 HUGO HELLIN  CLUB 10-H 10 S18M 01927 01927 353
MARINA ATLETISMO

MURCIA




P.GEN.

20

21

22

DORSAL

382

188

384

305

147

293

32

89

231

164

391

250

NOMBRE Y
APELLIDOS

JUAN PEDRO
CANO
TERRONES

GEMMA
REBOLLO
OSMA

EDUARDO
FONT SOTO

MARIA LOPEZ
CANDELA

ADRIAN
ABELLAN
IBANEZ

ALEJANDRO
GAZQUEZ
MOLINA

MIGUEL ANGEL
GARCIA
MUNOZ

MARIO
FERNANDEZ
MOROTE

WALID
KERBOUB

ALFONSO
BONILLO
MARTINEZ

BLANCA
CONESA
ZAMORA

ANA MARIA
ALMELA
BERNAL

CLUB

UCAM-
CARTAGENA

CLUB
ATLETISMO
MURCIA

UCAM-
CARTAGENA

NOGALTE-
HOGAR
LUMBRERAS

CEHEGIN
ATLETISMO

NOGALTE-
HOGAR
LUMBRERAS

ADA YECLANO

C SANJAVIER
TEAM

FALAMO
CJRURAL
REGIONAL

CLUB
ATLETISMO
MURCIA

UCAM-
CARTAGENA

FONDISTAS
ALCANTARILLA

P.SEX.

12-H

2-M

13-H

14-H

15-H

16-H

17-H

18-H

3-M

4-M

P.CAT.

I

12

13

14

15

16

17

18

CATEGORIA

S18M

S18F

S18M

M50F

S18M

S18M

S18M

S18M

S18M

S18M

S18F

M35F

META

0:19:47

0:20:07

0:20:14

0:20:26

0:20:40

0:20:46

0:20:50

0:20:52

0:21:11

0:21:17

0:21:20

0:21:31

T.CHIP

0:19:47

0:20:07

0:20:14

0:20:26

0:20:40

0:20:46

0:20:50

0:20:52

0:21:11

0:21:17

0:21:20

0:21:31

RITMO

3:57

401

4:.02

4:.05

4:08

4:09

4:10

410

414

4:15

416

4:18




P.GEN.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

DORSAL

304

34

186

109

251

264

343

113

392

252

111

NOMBRE Y
APELLIDOS

MAR GOMEZ
NICOLAS

DAVID
FERNANDEZ
LOPEZ

CARMEN
MARTINEZ GIL

ENCARNACION
LOPEZ GRANA

MARIA DIAZ
ASENSIO

RESURRECCION
ALMELA
BERNAL

MARIA
NICOLAS
ZOMENO

ANGEL
MONTIEL
CANO

MIGUEL
RODRIGUEZ
NAVAS

CLAUDIA MATIA
MARTINEZ

JOSEFA MUNOZ
IBANEZ

GINESA DIAZ
ASENSIO

CLUB

NOGALTE-
HOGAR
LUMBRERAS

AC JUMILLA

ADA YECLANO

CLUB
ATLETISMO
MURCIA

CA PUERTAS
LORCA

FONDISTAS
ALCANTARILLA

GRUPO
ALCARAZ

UCAM-
ATHLEO CIEZA

CATORRE
PACHECO

UCAM-
CARTAGENA

FONDISTAS
ALCANTARILLA

CA PUERTAS
LORCA

P.SEX.

5-M

19-H

6-M

/-M

20-H

21-H

11-M

12-M

13-M

P.CAT.

19

20

21

CATEGORIA

MA45F

S18M

S18F

M40F

M40F

MA40F

M55F

S18M

S18M

S18F

M50F

M45F

META

0:21:33

0:21:55

0:22:02

0:22:27

0:22:32

0:22:41

0:22:43

0:23:05

0:23:08

0:23:09

0:23:13

0:23:14

T.CHIP

0:21:33

0:21:55

0:22:02

0:22:27

0:22:32

0:22:41

0:22:43

0:23:05

0:23:08

0:23:09

0:23:13

0:23:14

RITMO

4:18

4:23

4:24

4:29

4:30

4:32

4:32

4:37

4:37

4:37

4:38

4:38




P.GEN.

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

DORSA!

51

189

80

361

81

278

187

307

82

237

308

110

WUIVIBRE Y
APELLIDOS

IRENE
LORENTE
SEGURA

MARINA
LOPEZ-CERON
OLIVARES

ANA MARIA
SOLER LAJARIN

JOSEFINA
LOPEZ
MORENO

ESPERANZA
CARMONA
VALCARCEL

DOLORES
SANCHEZ
PARRA

ELENA MARIA
MILLAN
MOLINA

ALBA GARCIA
CASQUET

MARI CARMEN
FERRANDIZ
CRESPO

CANDELARIA
ANDRADA
BARRETO

OUISSANE
FRYHAH

JOSEFA
SORIANO
MARCO

CLUB

ATLETISMO
MAZARRON

CLUB
ATLETISMO
MURCIA

C RAJACS
RUNNERS

UCAM-
ATHLEO CIEZA

C RAJAOS
RUNNERS

KAMPAMENTO
BASE

CLUB
ATLETISMO
MURCIA

NOGALTE-
HOGAR
LUMBRERAS

C RAJAOS
RUNNERS

FALAMO
CJRURAL
REGIONAL

NOGALTE-
HOGAR
LUMBRERAS

CA PUERTAS
LORCA

P.SEX.

14-M

16-M

18-M

19-M

20-M

21-M

CATEGORIA

S18F

S18F

M35F

M45F

M40F

MA40F

S18F

S18F

MA45F

M45F

S18F

MA40F

M

0:23:20

0:23:30

0:23:35

0:23:54

0:23:55

0:24:13

0:24:19

0:24:43

0:24:52

0:25:10

0:25:23

0:25:31

T CHIP

0:23:20

0:23:30

0:23:35

0:23:.54

0:23:55

0:24:13

0:24:19

0:24:43

0:24:52

0:25:10

0:25:23

0:25:31

RITMO

4:40

4:42

4:43

4:46

4:47

4:50

4:51

4:56

4:58



Usuario
Óvalo


P.GEN.

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

DORSAL

310

309

239

190

224

83

112

238

95

NOMBRE Y
APELLIDOS

FATIMA
EZZAROUALI

MARIA
CRISTINA
BELZUNCE
HERNANDEZ

MARIA DEL
CARMEN
NAVARRETE
MARTINEZ

LUCIA
MARTINEZ
SANZ

CONCEPCION
LOPEZ
MENDEZ

NOELIA
JORQUERA
FERNANDEZ

CLAUDIA
FORTES
MADRID

TONI
LACARCEL
HURTADO

MILAGROS
MARTINEZ
ZARAGOZA

ESTEBANA
ESPARZA EGEA

ANTONIA
RUIPEREZ
BALSALOBRE

CLUB

NOGALTE-
HOGAR
LUMBRERAS

NOGALTE-
HOGAR
LUMBRERAS

FALAMO
CJRURAL
REGIONAL

CLUB
ATLETISMO
MURCIA

ELIOCROCA

30740 CLUB
DEPORTIVO

30740 CLUB
DEPORTIVO

C RAJAOS
RUNNERS

CA PUERTAS
LORCA

FALAMO
CJRURAL
REGIONAL

CACJACINTO
BENAVENTE

P.SEX.

26-M

27-M

28-M

32-M

34-M

35-M

36-M

P.CAT.

10

I

12

13

14

15

CATEGORIA

S18F

S18F

S18F

S18F

M55F

S18F

S18F

MS50F

M70F

M60F

M60F

META

0:26:13

0:26:26

0:27:32

0:27:56

0:28:22

0:28:53

0:29:37

0:29:57

0:33:18

0:33:26

0:35:36

T.CHIP

0:26:13

0:26:26

0:27:32

0:27:56

0:28:22

0:28:53

0:29:37

0:29:57

0:33:18

0:33:26

0:35:36

RITMO

5:14

5:40

5:46

6:41




